Getrankekarte

Ab 18:00 geodffnet

Bier

Bitburger vom Fass 0,2l
TH Kdénig vom Fass 0,3l
Bitburger 0,0% 0,33l
Benediktiner Weizen 0,5l
Benediktiner Weizen Alkoholfrei 0,5l
IPA Drunken Sailor — World Best IPA 0,33l
Bier enthalt Gluten
Spirituosen
Bacardi 2cl
Havana 3J. 2cl
Botucal 2cl
Canadian Club 2cl
Jack Daniels 2cl
Monkey Shoulder / Triple Malt Scotch 2cl
Norden Gin 2cl
Knut Hansen 2cl
Osborne Veterano 2cl
Smirnoff Wodka 2cl
Belvedere Wodka 2cl
Mackenstedter Korn 2cl

Longdrinkaufschlag 0,2l
Cola:: / Fanta 1.+
A-Saft / O-Saft
Thomas Henry-Bitter Lemon.
Thomas Henry-Tonic Water .
Effect Energie:.».s0.17
Red Bulli 25,917

Zusatzstoffe und Allergene:

2,60 €
3,50 €
3,50 €
5,00 €
5,00 €
5,60 €

3,00 €
3,00 €
4,50 €
3,00 €
3,50 €
6,00 €
3,00 €
6,00 €
3,00 €
3,00 €
5,00 €
2,60 €

2,50 €
3,00 €
2,50 €
3,50 €
3,00 €
4,50 €

1)mit Farbstoff 2)mit Konservierungsstoffen 3)koffeinhaltig 4)Chininhaltig 5)geschwefelt 6)mit Phosphat 7)mit
MilcheiweiB 8)geschwaéarzt 9)mit SiBungsmitteln 10)enthalt Phenylalainquelle 12)Antioxidationsmittel 14)mit
Geschmacksverstarkern 16)mit Eiklar 17) mit Taurin - a)Glutenhaltiges Getreide b) Milch ¢) Schwefeldioxid

und Sulfite



Wein / Sekt

Grauburgunder/ trocken - Deutschland
Weissweincuvée /trocken - Italien
Rotwein -Primitivo /trocken -ltalien
Weinschorle

Prosecco auf Eis

Aperol Spritz

0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,41

Wein und weinhaltige Getranke enthalten Sulfite

Schnaps
Fernet Branca
Malteser
Linie
Baileys 1.
Jagermeister
Sambuca Molinari
Ramazzotti
QOuzo 12
Friesengeist
Berliner Luft
Altol
Wodka mit Feige
Erdbeer Grappa -
Mackenstedter Rhabarber -Vanille -
Seehund
Schoko-Chilli
Marzipan Sahne-Likor
Eierlikor

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

6,50 €
6,50 €
6,50 €
5,60 €
5,00 €
8,50 €

3,00 €
3,00 €
3,50 €
3,50 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,50 €
2,50 €
3,00 €
3,50 €
3,50 €
2,50 €
3,00 €
3,50 €
3,00 €
3,00 €

Brande
Birkenhof
Marille, Haselnuss, Williams, Himbeere

Alkoholfrei
Cola / Cola Light 15
Fanta i 2.1
Zitronensprudel 1 2,1
Thomas Henry — Bitter Lemon .
Thomas Henry — Tonic Water ..
A-Saft Klar
O-Saft
Effect Energy 1,2,3,9,17
Red Bull 125,17
Gerolsteiner Medium Gourmet

Champagner
Moét Impérial
Moét Rosé Impérial
Moét Ice Impérial

Special
Fidi’s Sprizz

Zusatzstoffe und Allergene:

2cl

0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,25l
0,25l

0,75l
0,75l
0,75l

0,35l

4,50 €

3,00 €
3,00 €
2,00 €
3,00 €
3,50 €
3,00 €
3,00 €
3,50 €
4,50 €
3,00 €

90,00 €
110,00 €
130,00 €

8,50 €

1)mit Farbstoff 2)mit Konservierungsstoffen 3)koffeinhaltig 4)Chininhaltig 5)geschwefelt 6)mit Phosphat 7)mit
MilcheiweiB 8)geschwaéarzt 9)mit SiBungsmitteln 10)enthalt Phenylalainquelle 12)Antioxidationsmittel 14)mit
Geschmacksverstarkern 16)mit Eiklar 17) mit Taurin - a)Glutenhaltiges Getreide b) Milch ¢) Schwefeldioxid

und Sulfite



